„Про Нет Енерго“ ООД е представило, като доказателство за финансов ресурс, 

банкова референция от „УниКредит Булбанк“ АД с изх. № 0710-65-015752 от 16.09.2022 г., в 

която е посочено, че към 16.09.2022 г., наличността по банковата сметка на дружеството е 

210 737 (двеста и десет хиляди седемстотин тридесет и седем) лв.  

Въз основа на гореизложеното, може да се приеме, че „Про Нет Енерго“ ООД 

притежава финансови възможности за осъществяване на дейността „търговия с 

природен газ“. 

II. Бизнес план на „Про Нет Енерго“ ООД за периода 2023 – 2027 г. 

В изпълнение на изискването на чл.